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“MAN IS NOT A CAMEL” HUMORISTISK AUSTRALSK SLANG-ORDSPIL AF AT MENNESKER IKKE 

BLOT KAN LEVE AF VAND SOM EN KAMEL, MEN ØNSKER AT NYDE LIVET OG VIN.  

2006 ”CAMELBACK”, TEMPRANILLO, GRENACHE MOURVÉRDRE, HEATHCOTE 

AWARDS            BLUE GOLD SYDNEY INTERNATIONAL WINE SHOW 

***** VINHUSET, GALLI ESTATE, HAR FÅET FEM RØDE STJERNER AF JAMES HALLIDAY 2008 OG 2009 

(KUN 130 HAR FEM STJERNER UD AF 2500 VINHUSE). “OUTSTANDING WINERY REGULARLY PRODUCING 

WINES OF EXEMPLARY QUALITY AND TYPICITY. WILL HAVE AT LEAST TWO WINES RATED AT 94 POINTS OR 

ABOVE, AND HAVE HAD A FIVE-STAR RATING FOR THE PREVIOUS TWO YEARS” JAMES HALLIDAY, 

AUSTRALIAN WINE COMPANION, 2009  

PASSER TIL  OKSEKØD (GERNE RØDT), STEAKS, KALV, AND, LAM, SVINEKØD - OGSÅ FRA GRILL OG GENERELT KRAFTIGE 

RETTER, TAPAS SAMT OST.  

FREMSTILLING FRUGTEN TIL DENNE VIN ER DYRKET I HEATHCOTE REGIONEN 1, 5 TIMES KØRSEL NORD FOR MELBOURNE, 

VICTORIA AUSTRALIA. TEMPERATUR I JAN 21.5 GRADER. BLANDINGEN ER 42,7 % TEMPRANILLO, 
GRENACHE 42,7 % OG MOURVÉRDRE 14,6 %., DER ER PLUKKET I MARTS OG APRIL. DER ER BRUGT 1-3 

ÅR GAMMEL FRANSK EG MED FOKUS PÅ UDVIKLING AF KRYDDERIER 

UDSEENDE DYB RØD 

AROMA         SKOVBÆR OG KRYDDERIER.  

SMAG BLØD OG SAFTIG MED KARAKTER AF VILDT. VINEN HAR EN MELLEM-KROP OG BALANCERET MED EN REN 

BÆR-AGTIG FRUGT FRA TEMPRANILLO, HINDBÆR FRA GRENACHE SVAMPE OG KRYDDERIER FRA 

MOURVÉRDRE. VINEN TENDERER MOD DEN MØRKERE OG KRAFTIGERE DEL AF FRUGT SKALAEN. GOD 

FYLDE SOM EN MIDDELKRAFTIG MIDDELHAVS BLANDING MED GODT ”KØD” FRA GRENACHE.   

LAGRING VINEN KAN LAGRES, MEN ER FULDT UD DRIKKEMODEN NU. 
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 “MAN IS NOT A CAMEL” HUMORISTISK AUSTRALSK SLANG-ORDSPIL AF AT MENNESKER 

IKKE BLOT KAN LEVE AF VAND SOM EN KAMEL MEN ØNSKER AT NYDE LIVET OG VIN 

”CAMELBACK”, VICTORIA, 2005 

AWARDS ***** VINHUSET, GALLI ESTATE, HAR FÅET FEM RØDE STJERNER AF JAMES HALLIDAY 2008 OG 2009 

(KUN 130 HAR STJERNER UD AF 2500 VINHUSE). ”OUTSTANDING WINERY REGULARLY PRODUCING WINES 

OF EXEMPLARY QUALITY AND TYPICITY. WILL HAVE AT LEAST TWO WINES RATED AT 94 POINTS OR ABOVE, 

AND HAVE HAD A FIVE-STAR RATING FOR THE PREVIOUS TWO YEARS” JAMES HALLIDAY, AUSTRALIAN WINE 

COMPANION, 2009  

PASSER TIL           OKSEKØD, STEAKS, KALV, LAM, SVINEKØD, PASTA  - GRILL SAMT OST. 

FREMSTILLING FRUGTEN TIL DENNE VIN ER DYRKET I INDLANDSKLIMA I HEATHCOTE REGIONEN 1,5 TIMES KØRSEL NORD 

FOR MELBOURNE, VICTORIA AUSTRALIA.  

UDSEENDE RØD HENIMOD PURPUR 

AROMA         KIRSEBÆR OG BROMBÆR, MELLEM FYLDE   

SMAG KRYDRET MED FLOTTE TANNINER OG MINIMAL EGE-SMAG. 14,2 % ALKOHOL. SMAGER AF LANGT MERE 

END DEN KOSTER.  

LAGRING VINEN KAN LAGRES, MEN ER FULDT UD DRIKKEMODEN NU 


